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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

The Members of Chef Story Home Appliances Private Limited

Report on the audit of the financial statements

Opinion
.

We have audited the accompanying financial statements of Chef Story Home Appliances
Private Limited ("the Company"), which comprise the balarlce sheet as at March 31, 2024, antl
the Statement of Profit and Loss and the Statement of Cash Flows for the year ended on that
date, and a surnmary of the significant accounting policies and other explanatory information
(hereinafter referred to as "the Financial Statements")

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the aforesaid Financial Statements give the inJormation required by the Companies Act, 2013

("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the

Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the Companies
(Accounting standards) Rules, 2021,, (" A5") and other accounting principles generally accepted

in India, of the state of a-ffairs of the Company as at March 31,2024, the PRoFIT and its cash

flows for the year ended on that date.

Basis for opinion
We conductecl our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified uncler

section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those Standards are further described in
the 'Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements' section of our report.

We are independent of the Company in accordance with the 'Code of Ethics' issued by the

Institute of Chartered Accountants of India ("ICAI") together with the ethical requirements that

are relevant to our audit of the Standalone Financial Statements under the provisions of the Act
and the Rules thereurrder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance

with these requirements and the Code of Ethics.

We believe that the audit evidence obtained us is sufficient and appropriate to provide a basis

for our opinion on the Standalone Financial Statements.

Key audit matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment were of most

significance in our audit of the financial statements of the current period. These matters were

addressed in the context of our audit of the financial statements as a who1e, and in forming our
opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.
Reporting of key audit matters as per SA 701, Key Audit Matters are not applicable to the

Companv as it is an unlisted companv.
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Information other than the financial statements and auditors'report thereon

The Company's Management and Board of Directors are responsible for the other information.
The other information comprises the information included in the Board's report and Business
Responsibility Report, but does not include the Financial Statements and our auditor's report
thereon.

Our opinion on the Financial Statements does not cover the other in{ormation and we do not
express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent
with the Financial Statements or our knowledge obtained during the course of our audit or
otherwise appears to be materially misstated.

Il based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of
this other information; we are required to report that fact. We have nothing to report i1 this
regard.

Management's responsibility for the financial statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the

Act with respect to the pleparation of these financial Statements that give a true and fair view of
the financial positiory financial performance, Cash Flows of the Company in accordance with
the accounting principles generally accepted in India, including the accounting Standartls
specified under section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of
the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities;
selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates

that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy ar-rd

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the
Financial Statement that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

In preparing the Financial Statements, the Management and Board o{ Directors are responsible
for assessing the Company's ability to continue as a going concern/ disclosing, as applicable,
matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless
management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic
alternative but to do so.

These Board of Directors is also responsible for overseeing the company's financial reporting
process.



Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Statements as a
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an
auditor's report that inciudes our opinion. Reasonable assurance is a high Ievel of assurance but
is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material i{, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these Ffilancial Statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

. Identify and assess the risks of matedal misstatement of the Financial Statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those

risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is

higher than for one resuiting from error, as fraud may involve collusion, forgery,
intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal conh'ol.

Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section

143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether the

Company has adequate internal fiaancial controls system in place and the operating
effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness o{

accounting estimates and related disclosures made by the management and Board of
Directors.

Conclude on the appropriateness of Management and Board of Director's use of the

going concern basis of accounting in preparation of the Financial Statements and, based

on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a
going concern. If we conciude that a material uncertainty exists, we are required to draw
attention in our auditor's report to the related disclosures in the Financial Statements or,

if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on
the. audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future
events or conditions may cause the Cornpany to cease to conthue as a going concern.

Evaiuate the overall presentation, structure, and content of the Financial Statements,

including the disclosures, and whether the Financial Statements represent the underlying
transactions and events in a manner that achieves fair presentation.



Materiality is the magnitude of misstatements in the Financial Statements tha! individually or
in the aggregate, make it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable
user of the Financial Statements maybe influenced. We consider quantitative materiality and
qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and evaluating the results of our
work, and (ii) evaluating the effect of any identified rnisstaternents in the Financial Statements.

We communicate with those charged with govemance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provicle those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them al1
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those
matters that were of most significance in the audit of the Financial Statements for the audit
period and are therefore the key audit matters. We describe these mattels in our auditors' report
unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare
circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report because
the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public
interest benefits of such communication. Reporting of key audit matters as per SA 701, Key
Audit Matters are not applicable to the Company as it is an unlisted company

Report on other legal and regulatory requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (" the Order"), issued by the
Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies Aci,
2013, we state that the said order is not applicable to the company.

1. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our auditi

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company
so far as it appears from our examination of those books except for the matters stated in
paragraph 2 (vi) below on reporting under Rule 11(g) of the Companies (Audit and Auditors)
Rules, 2014.

(c) The balance sheet, the statement of profit and loss, and the cash flow statement dealt with by
this report are in agreement with the books of accoun!

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting standards
specified under section 133 of the Act, read with rule 7 of the Companies (Accounting
Standards) Rules, 2021;



(e) On the basis of the written representations received from the dfuectors as on March 31, 2024
taken on record by the board of directors, none of the directors is disqualified as on March 31,
2024 from being appointed as a director in tenns of Section 164 (2) of the Ac!

(f) The modi{ications relating to the maintenance of accounts and other matters connected
therewith are as stated in paragraph ff (a) (b) above on reporting under Section 143(3)ft) o{ the
Act and paragraph 2 (vi) below on reporting under Rule 11(g) of the Companies (Audit and
Auditors) Rules, 2014

(g) With respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to financial
statements of the Company and the operating ef{ectiveness of such contfols, the company is
exempt from getting an audit opinion on internal financial control.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report irt accordance

with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 201.4, as amended in our
opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us;

The Company does not have any pending litigations which would impact its financial
position;
The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for'

which there were any material foreseeable losses; and
There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the

Investor Education and Protection Fund by the Company
The managernent has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds
have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share

premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other

persons or entities, including foreign entities ("Intermediaries"), with the understanding,
whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall:

F directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any
manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Companv or

) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Llltimate
Beneficiaries.

The management has represented, that to the best of its knowledge and belief, no funds
have been received by the Company from any persons or entities, including foreign
entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or
otherwise, that the Company shall:

! directly or indirectl, lend or invest in other persons or entities identified in any
manner whatsoever ("Llltimate Beneficiaries") by or on behalf of the Funding Party

or
F provide any guarantee, security or the like from or on behalf of the tlltimate

Beneliciaries; and

b.



f. Based on such audit procedures as considered reasonable and appropdate in
cfucumstances, nothing has come to our notice tlrat has caused us to believe that
representations under sub-clause (d) and (e) contain any material mis-statement.

g. The Company has not declared or paid any dividend during the year. Hence, the Company is
not required to cornply with the provision of the Section 123 of the Act.

h. With respect tothe matter to be included in the Auditor's Report under Section 197(16) of the
Act The Provisions of section 197(1,6) as amended read with schedule V to the Act are
applicable only to the public companies. Accordingly, reporting under Section 197(15) of the Act
for maximum permissible managerial remuneratiory is not applicable to the company.

e. Based on our examination, which included test checks, the Corrpany has used Microsoft excel

and accounting softwares for maintaining its books of account for the financial: year ended
March 31, 2024, while microsoft excel does not have a feature of recording audit trail (edit log)
facility other softwares used for recording other relevant transactions have a feature of
recording audit trail (edit log) facility and the same has been operated tluoughout tlte year for
all relevant transactions recorded in the softwares. Further, during the course of our audit we
did not come across any instance of the audit ftail feature being tampered with.

As proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 is applicable from April 1,

2023, rcpor$ng under Rule 11(g) of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 on
preservation of audit trail as per the statutory requirements for record retention is not
applicable for the financial year ended March 31, 2024.

For Swaroop Jain & Co.
Chartered Accountants
FRN: 11205&W6ov JEq-
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Partner
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Date: September 02, 2024
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CHEF STORY HOME AI'PLIANCES PVT LTD
CrN: U27504MH2023PTC401172

Batance Sheet As On 31st Mar(t', 2024

(Figures in Hundr€ds)

No.
EQUITY AND LIABILITIES

Shnr€holders' funds
(a) Share capital
()) Resenes an.l surphb
(c) Money R{eived agajnst sharc sarrcnts

Share application money pendint allotments
Non-.u(ent liabilities

(a) Long tern borrowhgs
(lt Deferred tai liabilities (r]et)

(.)Other t ng Term Liabilities
(d) Long tcrm provisirr

Cdreit liabiliries
(.) short Tern BorrownrSs

lb) Trrde plyables
(A) totnl olLstdnding ducs of mi(.o cntcrpriscs and sn)all enterpriser
(B) iotal oulstanding dues ofCreditors othcr than micro enterprises and snall

(c) Other currelrt liabilities
(.1) Short tcrm provisions

2

4
5

6

7

8

9

1,000.00

5,369.90

9.17

19,4u5.38

17,720.55

1,,764.83

4,177.85

2098.30

ASSETS

Non-.urent assets
(r (i) Property, Plant and Equipnent

(ii) LrtanSjble assets

(iii) Capital Work in progrcss
(iv) lntangible Assets undcr Dcvclopnient

(b) Nor{urrcrt investfi ents

(c) Deferred Tax AsseLs

(d) LonS tern l@ns and Advances
(e) Other Nor Cufttnt Assets

(a) Crrrent lnvestmerts

(J Trade receivablcs

kl) Cash and cash equivalents
(e) Strort t'rD loans.nd advances

(0 Other Current Asscts

1L'

11
't2

13

t4

15

l6
'17

18

19

7,775.06

20,514.49

2983.78
7,766.46

For Chef Story I'vt Ltd

/l rt

d'lwn P"
'J-Antuh Padam

(Dnecto!)
DIN| 01873762



CHEF STORY HOME A?PLTANCES PVT LTD
CIN: U27504M[I2023PIC401U2

Stateme Of Profit And Loss Accoqnt For The Year Ended Mar.h 31. 2024
(Fisures in Hutdr.ds)

No. PrevioG reporting

II

III

IV

R.v.nu. lro.1 o|oittnrls (gross)

Lcss: Ex(isc Duly
Revcnuc from opcratior (nct)

Iotar Income (I+II)

(d) Cosi of aterials consuDrcti
(b) Pur.hase ofStock nr Tradc
(r) Changer in nrventories of ftrished goods, s'ork h progrcss and stock in tradc

(1) E floyee benetits expenses

(c) Finin.c costs

(0 Dcprc.iatkrn and anortisation cxp{,nses

(g)othrj erf-qrses

Direet

Iotal Expenses

20

2l

22

23

24

25

26

10

27

Rs.

59,545.93

59,545.93

59,545.93

47,07't.9,

30.56

126.25

1,963.12

2"1\76.71

52,068.56

VI

VII

VIII

IX

x

XI
XII
XIII
xtv

Profit before extraordinary iren€ and tax

Extiaordinary items (Profit/Lo6s on sale of Equiry Shar€s)

(a) Curcnt t.u cxpense
(b) Dcfcrred t,tx

Pro{itl (Loss)for the period frod.oniinuing operations

Profir / {Lo<r) f,od dis.onlinuinS operdtion.

Td ftom discontinuing operations

koriv (Loss) from discontinuing operatiors

7,177.37

7,477.37

2,'t07.47

2,098.30

9.17

5,369.90

xvI Eamint per equity share:

(1) Basi.

t2) Diluted

28

Rs.

Rs.

53.70

53.70

For Chef

(Director)
DIN: 01873762



CHEF STORY HOME AIPLIANCES PVT LTD
Statement of Cash Flows for the FiFn i.l Yed 2023-24 (FisureB in Hudre&)

A Cash tlows trcm Operaling Acliviti$:

Nei Prcfir before Taxation and Prior Period & Extraordinary Itetu

Adiustflenb (or :

Daprdation on lired Assets

Finan e Cdsts

Adjushnents routed Uuough other.oml'ehetrive lncome
lnterest and Other income

7 A77.3'

126.24

30.5e

0.0c

0.0c

0.00

0.0c

0_0c

0.0[
0.0{

Operating Prcfit before Workine Capital Chnnses 7 0.00

Adjustm€nb for Working Capital Chang* :

Chang6 h lnventories
Chang,6 in T$de Rec€iv.bLes

Chdg6 in Shoit Term Loans and Advanccs
Chang6 in Short Term Borowings.
Chmg6 in Trade Payables

Chm86 in Other Current Liabililies
Chmg6 in Short Tard Provisiotu
Chos6 in other current assets

0.0[
,20,514.49

-7,766.46

0.0c

19,,185.3€

4,477.45

2,098.3C

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

0.0[
0.0c

0.0c

0.0[
0.0[

Net cash g€ner.led from Operati nA Acl iv itieg 5, 0.00

2,098.3t 0.0c

Ca3h Flow before Prior Peliod ud Exhaordinarv IteN 3, 0.00

Cash llo$'fioDr Prior Period and Extiaordinarv Items 0.0c 0.0c

cash Flow fiom Investint Activiti€ :

Pu(hase oI Fixed A$ets
Interest and Other lncome
Pur.hase/ Sales ol hvGunents
Investment in Sharcs

-1,301.31

0.0c

0.0c

0.0t
0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

Cash Flow frcm Financing Activiti$ r

Issue of Share Capital
S<u.ities Premium Received

Long.Ter Botowii\gs
Loms md Advances

1,000.0[

0.0c

0.0{

0.0c
,30.56

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

Net lndeaee in cash and cagh Equivalenb (A) + (B) + ( c) 0.0c

Cash & Cash Equivalenb at the beginning of ihe period 0.0c 0.0c
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starenent of chaqeo in eqriry for the period ende.l Mart 31, 2024



CHET STORY HOMEAPPLTANCES PVT LTD
Not6 ADnexed To And Fodine Pari of The Aahn.€ sheel

NOIE.2. SHARE CAPITAL
w 2024 | F.a 2023

Nimberof5hares k. lNlhb€rofrhig 'R!;
50.000.00 5.000.00 0.00 0.0c

50,000 Equity sharcs of Rs.l0l each

(b) kue4 s{bsrib€d and Paid

10000 Equit\ sharcs oI Rs.l0.a.h 10,000.00 1,000.00 0.00 0.00

List ofshareholders holdine more than 50/o share

,".*" 
*

Kasljwal Projects Private Ltd 9,999 99.9916 l0 999.90

Pndan Kurrr J.in (Nonrin& of
Kaslis,al Proiects Pvt Ltd)

0.01vo 10 0.10

TERMS/RICHTsATTACHEDTO EOUITYSHARE:
Thc..nrFN h.s onh one class olsharecapital i.e. equitv slErcs lavnrg face value oI Rs.l0trersharc
Each holder of quiN slare isentitled k, one vote per share.

The diri.lend ifnn)' proposed b), tlp Bodd oI Directors is subje.t to thc app.oval of thc aharcholdcrs in the ensuinS Annunlceneral
Metirlg,except nr case of nrterim dividend.

ln theevent ofliquidation, the.quity sh.rehold.is are eligibie to ru.eile tlt rcmaininS asseb ol drc .onrpanv dfte.disrributionofall
FrcIercnrial anrounls, in pioporLion ro Llpir slweholding.

NOTE 2A. SHARES HELD BY PROMOTQRS

For The Period Of Five YeaF Immediately Pie.edingThe Dat€ AB At l4llich The Balance Sheet Is Prepared:

(A) NIL ' ASgrega Le .udltier and class olshares allotled as {ully paid'up pursuant to contract(s) h'ithout payn.nt being received

(B)'NIL Aggrcga t. nu,nbcr an.l class ofshares allotted as fully Faid uF bv way ofbonussharcs.
(C)"NIL AeBregate runber and .lass of shars bou,lht back.

Slares Ip Respect OfEach Class InThe Comeanv Held Bv Il3 Holdins CompanvOrlts Ultimate Holdins Comoanv In ludine
shares H€ld Bv Or Bv Subsidia.ie3 Or A$o.iat€ OfThe Holdins companv Or The Ullimate Holdine companv In Aesleeare



The CoEpuy t.. not<16. dy r.v.rudonk ftr Propdly Pr.d nd EqqlPlbdr In @@ of any s.lqti6 conp.ny rh.ll6!t ahe s.l6ti6 do.e Dy. rcd.t rc.l v.lue ! d.fir.d ude rul€ 2 of the
(Red.t€Ed Vdqd d<l V.letion) Rd.a 2Ol7

-_!

!lt
,'l.
r.:l'
.-.,i
j'1:

':r-; , ,;.11.: i., ':
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Ii'l
'..

CAPIIAL WORK TN PROCRESS {CWIP)

(b) conpledon sch€dule(b) Cmpletion S<hedule

j.i
;

-l



CHEF STORY HOME APPLIANCES PVT LTD
Notes Annexed To And Forminq Part OfThe Balance Sheet

Note 3: RESERVES AND SURPLUS

PERIOD AND AMOUNT OF CONTINUING DEFAULT AS ON THE BALANCE SHEET DATE IN REPAYMENT OF LOANS AND INTEREST

'NIL'

PERIOD AND AMOUNT OF CONTINUINC DEFAULT AS ON THE BALANCE SHEET DATE IN REPAYMENT OF LOANS AND IMEREST

'NIL'

ln
Particulars F't 2024 F\ 2023

(A)Securities Premium
Opcning balance

Actd/Less: Changes during the year
Closing Balance

(B) Surylus/ (Deficit) in Statement of Profit and Loss

C)pening balance

Add: Profit / (Loss) for the year
Add: Comprehensive Income for the year
Less: Prior Period Adjustment
Less: Provision for Income Tax

Less: Provision for Deferred Tax
Closing balance

0.00

0.00

0.00

0.00

-51,362.48

0.00

0.00

2,098.30

9.17

-53,469.95

0.0c

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

u.00

0.00

0.00

0.00

Note 4: LONC TERM BORROWINGS

5 DEFERRED TAX LIABILITY in Hundr€ds
Particulars w 2024 FY 2023

Opening Balance
,\dd: Deierred tax Liabilities
Less: Dl A Adjusted

0.0c

9.\i
0.0c

Note 6: SHORT TERM BORROWINGS 1n

Partiaulars
F\ 2024 FY 2023

Secured Unseculed Secured Uns€cured
Loans repayable on demand fro Banks

Current Dortion of Lone term Liabilitv

0.0c

0.00

0.0c

0.00



Note 7: TRA.DE PAYABLES in Hundreds

Particulars
Fv 2024 E'( 2023

MSME Dues Others MSME Dues Others
Al Towards Related Parties

Sunree! Steel

B) Other Trade Pavables

Othefs

17,720.54 0.0t

1,761.83

0.0r:

Agerng

Disclosure under section 22 of the MICRO, SMALL & MEDTUM DEVELOPMENT ACT 2006 in Hundreds
Particulars w 2024 FY 2023

I'rin.ipal amount remaining unpaid to suppliers '17,720.55 'Nil'
Int€rest due on the above mentioned principal 'Nii' "Nil'
Anrount of interesf paid by the company in terns of
tection 16

'Nil' 'Nit'

Anount of Interest due and payable for the period of
delay in making payment but without adding the interest
as specifi€d

'Nif' 'Nit'

Amount of interest arcrued and remainig unpaid 'Nil 'Nil'

The dues has been determined on the basis of intimation re(eived from "supplier" regarding their status under the Act.

Note 8 O]HIR CURRFN I LIABILITIES ln
Particulals Fl n24 FX 2023

Dues towards Statutorv Authorities
CST Payable

TDS Liabiliiy

Expenses Payable

Liabilir-v towards Related Parties
Kasliwal Projects Private Linited

Liabilitv related to Erpenses
Rent payable

Electricitv Bill Pavable

Salary Payable

SlLaroop.lain and Co

'1,183.'17

L0.97

0.00

583.71

2.100.00

0.00

0.00

300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Nore 9 SHORT TERM PROVISIONS



Note 11 NON CURRENT INVESTMENTS

in Hundreds
Particulars F'{ 2024 FY 2023

Aeeleeate amount of unouoted investments

-Book Value

Asgegatc qaaq!! al Qsq
-Book Value

Market Value

0.0c

0.00

0.00

0.0c

0.00

0.00

Note: No Pro{eedings have been initiated or pending against the company for holding any benami property under the Benami Transactions
(Prohibition) Act,1988 (45 of 1988) and the rules made thereunder

Note 12i DEFERRED TAX ASSETS (Rs. in Hundreds) 
|

Note I] LONC IERM LOANS AND ADVANCLS

Amoqnt of loan and
Advan e in the
iature of Loan

outstanding

Percentage to the
total Loans and
Advances in the
nafure of loans

Amount of loan and Percentage to the
total Loafls and
Advances in the
nature of loans

Repavable on Demand

l'romotors
Directors
KMPs
Related Parties

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0u

0.0u

0.00

0.00





Note 14NON CURRINT ASSETS

At lower ofcost and nei realisable value

Note 15 INVENTORIES
Ai lower ofcost and net realisable inH

Particulars E t 2024 FY 2023
Raw Materials

-ln Stock

WIP
in Stock

Stock-in-trade(in resDect of soods acouired for tradine)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0u

000

0.0t]

0.00-ln Stock

Note 16 TRADE RECEMBLES

Ageing Analy5is (Rs. in Flundreds) 
|

tor tollowing periods trom due ddte o[ dafe

Particulars w 2024 F'l 2023

Less than 6 Months

5 Nlonths -1Year

1-2 Ye.rrs

More than 3 years

20,51.1.89

0.0c

0.00

0.0c

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0c

5,68,793.86

0.00

1,016.68

0.00

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

00c
0.0c

Note 17 CASH AND CASH EQUMLENTS tn
Parti(ulars w 2024 FY 2023

Casll in Hand
Cash (lncluding Petty Cash)

Balan(e with Banks
ICICI Bank 2,983.78

0.00

0.00



18 SHORT TERM LOANS AND ADVANCES

(Rs. in Hundreds)

in Hundreds



Note 22 RAw MATERIAL CONSUMED

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

tssl
0.00

0.00

0.00

0



Note 24 CHANGES IN INVENIORIES

o.ool

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Note 25 EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES



NOIE 27 OTHER EXPENSES
in Hundl€ds

Notc 28 EARNINGS PER SHARE



OTHER STATUTORY INFORMATION
7

H::i:: :;:;T.i:"llt"'.T:ion'omPanv 
does not have anv trasanctions with companies struck orr under section 48 or the companies AcL 2or 3 ol

There are no charges or satisfaction yet to be registered with Registrar of companies beyond the statutory period.

3

The company has comPlied if any with the number of layers prescribed under clause (87) of section 2 of the Act read with Companies (Restriction onnumber of Layert Ruler 2017

4

cost + Principal Repayments rnade during the

Profit Prolit before e\trdordindry itenrs dfLer Ta\

Cost of GoodsSold (Cost of Matedal Consumed +
Purchases +

Inventory Tumover
Ratio

Average Inventories of Finished Goodt Stock-in-process
and Stock-in-Trade

Cost of Goods Sold (Purchases of RM + Other furchases +
Drc"ct ExDensesl



Working Capiral (Current Assets - Curent Liabilities)



Net Profit After Tax + Defered Tax Expmse/ (tncome) +
Finance

Cost (-) Other Income

Average Non Cument Investrnmts, Cu;nt
Investnenbcash& C_ash

." capital employed includes Equity, Boirowings, Deferred rax Liabfitiet creditor for capitar Expenditure and reduced.by Investments, cash and
Cash Equivalmts, Capital Work-in-progress, Defered Ta\es and lntangible Assets under Developnent.

5

)ffii:1"":1ilil3ffints 
has been aPproved bv the competent Authorirv in rerms of sections 230 to 237 of rhe companies Acr, 2013. hence

6

To the best of company's knowledge and beliet no fund5 have been advanced or roaned or invested (either from borrowed funds or share premium
or any other .ources or kind of funds) including Holding company or any of such subsidiaries to or in any other person(s) or mtities, including
foreign entities ("Iitemrcdiaries"), with the undeistandin& whether recorded in writing or otherwis€, that the Intermediary shatt, whethe, directly
or indirectly lend or invest in othei persons oi entities identified in a'ry manner whatsoever by or on behalf of the compan, its respective Holding
Company or any of such subsidiaries ("ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, secu ty or the like on behalr of the ultin',te Beneficiaries.



CHEF STORY HOME APPLIANCES PRIVATE LIMITED
NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS

1) CORPORATE INFORMATTON:

chef story Home Appliances private Limited was incorpora ted. in 2o23to carry onthe business of cookware sets and related accessories.

a) Basis of preparation

These financial statements have been prepared in accordance with the Generally
Accepted Accounting principles in India ('Indian GAAP') to comply with the
Accountingstandards specified under section 133 of the Companies iri, zorz, r"ua
with Rule 7 of the companies (Accounts) Rules, 2014 and the rerevant provisions of
the Companies Act,2013. The financial statements have been prupur"d under the
historical cost conventionon accrual basis.

b) Use of estimates

The preparation of financial statements requires the management of the Company
to make estimates and assumptions that affect the reported balances of assets and
liabilities and disclosures relating to the contingent liabilities as at the date of the
financial statements and reported amounts of income and expense during the year.
Examples of such estimates include provisions for doubtful receivables,lmpl,oyee
benefits, provision for income taxes, accounting for contract costs expected to be
incurred, the useful lives of depreciabre fixed assets and provisions for impairment.
Future results could differ due to changes in these estimates and the diff"."rr."
between the actual result and the estimates are recognized in the period in which
the results are known / materialize.



cJ Fixed Assets

Fixed assets are stated at cost, less accumulated depreciation / amortization. Costs
include all expenses incurred to bring the asset to its present rocation and conditir.rn.

d) Depreciation / Amortization

In respect of fixed assets (other than freehord land and capitar work-in-progress)
depreciation/ amortization is charged on a written down value method. In terms ot
Intangibie assets management has estimated the life at 4 years.

e) Impairment

At each balance sheet date, the management reviews the carrying amounts of its assets
included in each cash generating unit to determine whether there is any indication that
those assets were impaired. If any such indication exists, the recoverable amount of the
asset is estimated in order to determine the extent of impairment. Recoverable amount
is the higher of an asset's net selling price and value in use. In assessing value in use,
the estimated future cash flows expected from the continuing use of the asset and from
its disposal are discounfed to their present value using a pre-tax discount rate that
reflectsthe current market assessments of time value of money and the risks specific to
the asset. Reversal of impairment loss, if any is recognized as income in the statement of
profit and loss.

f) Investments

Long-term investments and current maturities of long-term investments are stated
at cost less provision for other than temporary diminution in value. Current
lnvestments,except for current maturities of long-term investments, if any are stated
at the lower ofcost and fair value.

g) Revenue recognition

Revenues from contracts priced on a time and material basis are recognized when
services are rendered and related costs are incurred.

Revenues are reported net of trade discounts. Dividends are recorded on cash basis.

Interest income is recognized on time proportion basis taking into account the
amountoutstanding and the rate applicable.



h) Taxation

curent income tax expense comprises taxes on income from operations in India.
lncome tax payable in India is determined in accordance with the provisions of the
Income Tax Act, 1961.

Minimum Alternative Tax (MAT) paid in accordance with the tax laws in India,
which gives rise to future economic benefits in the form of adiustment of furure
mcome tax riabnity, is considered as an asset if there is convincing evidence that the
Company will pay normal income tax after the tax holiday period. Accordingly,
MAT is recognized as an asset in the barance sheet when the asset can be.measured
reliably and it is probable that the future economic benefit associated with it will
fructify.

Deferred tax expense or benefit is recognized on timing differences being the di{ference
between taxable incomes and accounting income that originate in one period and is
likely to reverse in one or more subsequent periods. Deferred tax assets and riab ities
are measured using the tax rates and tax laws that have been enacted or substantivelv
enacted by the balance sheet date.

In the event of unabsorbed depreciation and carry forward of losses, deferred tax asse$
are recognized only to the extent that there is virtual certainty supported by convincing
evidence that sufficient future taxable income will be available to realize such assets.

In other sifuations, deferred tax assets are recognized only to the extent that there is
reasonable certainty that sufficient future taxable income will be available to realize
these assets.

Advance taxes and provisions for current income taxes are presented in the barance
sheet after off-setring advance taxes paid and income tax provisions arising in the same
tax jurisdiction for relevant tax paying units and where the Company is able to and
intends to settle the asset and liability on a net basis. The Company offsets deferred tax
assets and deferred tax liabilities if it has a legally enforceable right and these
relate to taxes onincorne levied by the same governing taxation laws.

i) Foreign currency transactions

Income and expenses in foreign currencies are converted at exchange rates preva rng
on the date of the transaction. Foreign currency monetary assets and liabilities if any
other than net investments in non-integral foreign operations are translated at the
exchange rate prevailing on the balance sheet date and exchange gains and losses
are)'ecognizedin the statement of profit and loss.



Gain and Loss on Foreign Currency
transaction and translation

of Goods on FOB basis

i) Inventories

Purchased goods-in-hansit are carried at cost. Trading goods purchased by the
Company are carried at lower of cost and net realizable value. Value of Imports
Calculated on CIFBasis by the company during the financial year in respect:

Consumption Details:

Particulars Amount (Rs)
Raw Materials Nil
Componen t and Spare Parts Not Applicable
Capital Goods Not Applicable

Particulars Consumed (In Rs) % of Total Consumption
JMBABIED
Raw Materials Not Applicable

NilSpare Parts Not Applicable
Components Not Applicable

INDIGENOUS
Raw Materials Nil

NilSpare Parts Not Applicable
Components Not Applicable



k) Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets

A provision is recognized when the Company has a present obrigation as a resurt of
pastevent and it is probable that an outflow of resources will be required to settle
the obligation, in respect of which reliabre estimate can be made. provisrons
(excluding retirement benefits) are not discounted to its present value and are
determined based on best estimate required to settle the obligation at the balance
sheet date. These are reviewed at each balance sheet date and adlusted to reflect the
current best estimates.

Contingent liabilities, if any are not recognized in the financial statbments. A
contingent asset, if any is neither recognized nor discrosed in the financial
statements.

l) Cash and cash equivalents

Apart from Cash and Bank Balances, the Company considers a1l highly liquid
financial instruments, if any which are readily convertible into known amount of
cash that are not subject to an insignificant risk of change in value to be cash
equivalents.

f l Employee/Retirement B enef its

since none of the employee has completed the required number of year of servrce
henceno provision for retirement benefits has been made.

K) Earnings per share

The company reports basic and diluted earnings per equify share in accorclance with
AS- 20, Earnings per share.

BASIC EPS

The earnings considered in ascertaining the company's basic Eps comprises the net
profit after tax and include the post tax effect of any extra ordinary items. The
number of share used in computing Eps is the weighted average number of shares
outstanding duririg thevear.

DILUTED EPS

The net profit / (loss) after tax and the weighted average number of shares
outstanding during the year are adjusted for all the effects of diluted potentiar
equity shares for calculating diluted EpS.



M) As per Accounting standard 1g, the disclosures of transactrons with the related
partiesas defined in the Accounting Standard are given below:

Smidge Home Products P.ivute Limited
Home Solutions Private

Kasliwal Prolects Private Limited Holding Compa.y lfOO% S[ires o*.,ea
Kasliwal Proiects Pvt Ltd

Transactions:

Salary and
Allowances/fto
fessional Fees

Other Related Transacfions

Sumeet Steel

Outstandinss:

Relations
Salary and

Allowances/Pro
fessional Fees

Other Related Transactions



N) Previous year figures have been regrouped/ rearranged wherever necessary to
confirm to tl-te classification adopted for the current year.

For Swaroop ]nin & Co.
Chartered Accountants

For Chef Storv Private Limited

FRN:

(Partner)
M No:141336
UDIN: 24141335BKCUTV1T3

Date: September 022024
Place: Mumbai

ot,
itish l

ector
Anish Jai+
Dfuector

No.01902557 DINNo.01873762


